usługowej zachodnich obrzeży miasta - adaptacja użytkowa - możliwość uzupełnienia
nową strukturą. Nieruchomość w operacie ewidencji gruntów oznaczona jest jako działka
nr 2028/6 o pow. 286 m2 zapisana w Kw nr 29399. Kw nr 29399 jest obciążona. Cena

wywoławcza nieruchomości wynosi 53.220 zł (słownie: pięćdziesiąt trzy tysiące dwieście
dwadzieścia zł) w tym wartość budynków 37.000 zł.

Pisemne oferty w opisanych i zamkniętych kopertach należy składać do dnia 10.04.1998r.
do godz. 11.00 w pokoju 103 Urzędu Miejskiego w Wolbromiu ul. Krakowska 1.

Oferta powinna zawierać:
- imię, nazwisko i adres oferenta lub nazwę firmy oraz siedzibę,